
Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/16

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296961-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Lublin: Aparatura kontrolna i badawcza
2012/S 181-296961

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13
Osoba do kontaktów: Magdalena Wiśniewska
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 814456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks:  +48 814456730
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.up.lublin.pl, SIWZ jest dostępna na stronie: http://up.lublin.pl/szp/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa aparatury naukowo-badawczej i urządzeń laboratoryjnych dla jednostek organizacyjnych
UniwersytetuPrzyrodniczego w Lublinie z podziałem na 43 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Kod NUTS PL314

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowo-badawczej i urządzeń laboratoryjnych o
parametrach technicznych określonych w załącznikach nr 1-43 do SIWZ dla jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 43 części.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296961-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl


Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/16

38500000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
AZP/PN/p-200/5/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 95-156736 z dnia 19.5.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej dla Instytutu Roślin Ozdobnych i Architektury Krajobrazu.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Danlab Danuta Katryńska
ul. Elewatorska 11/1
15-620 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 30 894,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 29 750,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 3 - Nazwa: Dostawa łaźni z pompą współpracującą z aparatem do elektroforezy Dcode System SSCP dla
KatedryBiologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:156736-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/16

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Witko sp. z o.o.
al. Piłsudskiego 143
92-332 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 13 495,93 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 224,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 4 - Nazwa: Dostawa termostatu cyrkulacyjnego z chłodzeniem z łaźnią wodną dla Katedry Biotechnologii,
ŻywieniaCzłowieka i Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Witko sp. z o.o.
al. Piłsudskiego 143
92-332 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 20 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 9 661,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 5 - Nazwa: Dostawa łaźni wodnej (szt. 2) dla Katedry Chemii.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/16

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Danlab Danuta Katryńska
ul. Elewatorska 11/1
15-620 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 800,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 6 - Nazwa: Dostawa czytnika mikropłytek Elisa dla Instytutu Gleboznawstwa, Inżynierii i Kształtowania
Środowiska.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AMP Polska sp. z o.o.
ul. Gdyńska 31
31-323 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 20 325,20 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12 754,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 7 - Nazwa: Dostawa spektrofotometru dla Katedry Fitopatologii i Mikologii.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABChem Agnieszka Busler
ul. Janowicza 19
10-686 Olsztyn



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/16

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 16 178,86 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 18 900,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 8 - Nazwa: Dostawa spektrofotometru do pomiaru próbek o mikroobjętości dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka iTowaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
TK Biotech Tomasz Kamiński
ul. Królewicza Jakuba 40
02-956 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 41 951,22 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 41 892,19 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 9 - Nazwa: Dostawa głowicy ultradźwiękowej do wykonywania zabiegów fakoemulsyfikacji wraz z zestawem
materiałów iakcesoriów dla Katedry i Kliniki Chirurgii Zwierząt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Alcon Polska sp. z o.o.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/16

Wartość: 18 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 17 500,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 10 - Nazwa: Dostawa lasera biostymulującego dla Katedry i Kliniki Chirurgii Zwierząt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „Bardo-Med” Dobrochna Janowska-Frydrych
ul. Konecznego 6/66
31-216 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 259,26 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 898,14 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 12 - Nazwa: Dostawa koncentratora próżniowego dla Katedry Epizootiologii i Kliniki Chorób Zakaźnych.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Labart Sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 48 211,38 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 46 073,29 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/16

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 13 - Nazwa: Dostawa demineralizatora wody z wyposażeniem dla Instytutu Żywienia Zwierząt i Bromatologii.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Danlab Danuta Katryńska
ul. Elewatorska 11/1
15-620 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 756,10 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 980,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 15 - Nazwa: Dostawa mikrowirówki dla Katedry Mikrobiologii Środowiskowej.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna sp. z o. o.
ul. Myśliborska 89
60-432 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 064,81 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 790,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 16 - Nazwa: Dostawa wirówki szybkoobrotowej z chłodzeniem dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/16

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna sp. z o. o.
ul. Myśliborska 89
60-432 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 29 024,39 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 25 172,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 17 - Nazwa: Dostawa aparatu do elektro-elucji białek i kwasów nukleinowych z zasilaczem dla Katedry
Biotechnologii,Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bio-Rad Polska sp. z o.o.
ul. Nakielska 3,
01-106 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 19 430,89 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 567,77 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 18 - Nazwa: Dostawa termomiksera z chłodzeniem dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/16

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 20 - Nazwa: Dostawa autoklawu przenośnego dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Witko sp. z o.o.
al. Piłsudskiego 143
92-332 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 14 065,04 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 17 900,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 22 - Nazwa: Dostawa termocyklera Real-Time PCR dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bio-Rad Polska sp. z o.o.
ul. Nakielska 3
01-106 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 60 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 48 323,17 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/16

Część nr: 24 - Nazwa: Dostawa komory termostatowanej – przystawka do tensjometru Theta Lite dla Katedry
Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
nLab sp. z o. o.
ul. Sekwoi 4
05-077 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 7 967,48 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 7 474,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 25 - Nazwa: Dostawa ręcznego zestawu do SPME – rozbudowa systemu GC – 2010 dla Katedry
Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„SHIM–POL A.M. Borzymowski” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka sp. j.
ul. Lubomirskiego 5
05-080 Izabelin k. Warszawy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 268,29 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 11 760,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 26 - Nazwa: Dostawa wagi analitycznej dla Katedry Przedklinicznych Nauk Weterynaryjnych.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/16

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
mikrolab Tadeusz Gągała
ul. Puławska 25 u 5
20-051 Lublin

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 308,94 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 200,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 32 - Nazwa: Dostawa kamery mikroskopowej dla Katedry Chemii.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Delta Optical G. Matosek, H. Matosek sp. j.
ul. Piękna 1
05-300 Mińsk Mazowiecki
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 300,81 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 118,78 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 33 - Nazwa: Dostawa pH-metru, elektrody kombinowanej pH (3sz.), elektrody do pomiaru pH gleby dla Katedry
Chemii.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Merazet S.A.
ul. Jakuba Krauthofera 36



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/16

60-203 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 181,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 34 - Nazwa: Dostawa pH-metru laboratoryjnego (stacjonarnego) dla Katedry Roślin Przemysłowych i
Leczniczych.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Merazet S.A.
ul. Jakuba Krauthofera 36
60-203 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 113,82 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 985,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 35 - Nazwa: Dostawa pH-metru stacjonarnego dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i
Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Danlab Danuta Katryńska
ul. Elewatorska 11/1
15-620 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

13/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13/16

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 439,02 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 220,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 36 - Nazwa: Dostawa pH-metru stacjonarnego z funkcją pomiaru potencjału redox, koncentracji jonów oraz
temperatury dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABChem Agnieszka Busler
ul. Janowicza 19
10-686 Olsztyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 439,02 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 410,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 39 - Nazwa: Dostawa wielopunktowego mieszadła magnetycznego (2 szt.) dla Katedry Biotechnologii, Żywienia
Człowieka i Towaroznawstwa Żywności i Katedry Epizootiologii i Kliniki Chorób Zakaźnych.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Labart Sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 991,87 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

14/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14/16

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 768,28 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 40 - Nazwa: Dostawa wytrząsarki kołowej dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa
Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Labart Sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 439,02 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 422,53 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 42 - Nazwa: Dostawa inkubatora CO2 dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa
Żywności.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.8.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Polygen sp. z o.o.
ul. Gołnowska 6
54-315 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 30 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 26 260,00 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

15/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15/16

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): 1/ Przedmiot zamówienia w częściach:
1-41, 43 jest finansowany z budżetu państwa,
2/ Przedmiot zamówienia w częściach 42 jest współfinansowany z projektu (nr umowy
POIG.01.01.02-00-074/09-00) „Biotechnologiczna konwersja glicerolu do polioli i kwasów dikarboksylowych”
Priorytet 1. Badania i rozwój nowoczesnych technologii, Działanie 1.1 Wsparcie badań naukowych dla
budowy gospodarki opartej na wiedzy, Poddziałanie 1.1.2. Strategiczne programy badań naukowych i prac
rozwojowych,realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013,
Koordynatorem Konsorcjów Naukowych, których celem jest realizacja ww. projektów jest Uniwersytet
Przyrodniczy w Poznaniu.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamawiający w części 28, 34 przewiduje w niniejszym postępowaniu możliwość udzielenia zamówieńu
zupełniających nie więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp.
W przypadku zmiany przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, wynagrodzenie może ulec zmianie
ibędzie uzależnione od wysokości nowej stawki podatku VAT dla przedmiotu umowy.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Terminy składania odwołań reguluje art. 182 ustawy
Prawo zamówień publicznych.
1. Odwołanie wnosi się:
— w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu,
zgodnie z postanowieniami art. 198a-198g ustawy Pzp.



Dz.U./S S181
20/09/2012
296961-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

16/16

20/09/2012 S181
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16/16

W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia
17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią
inaczej.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18.9.2012


